UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:

V/v báo giá dịch vụ giáo dục tháng

10 năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Căn cứ Thông  tư số 116/2018/TT-BTC  ngày 28/11/2018 của Bộ Tài chính

ban hành  quy định chế độ báo cáo giá thị trường ( Viết tắt là Thông tư số

116/2018/TT-BTC);

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại văn bản

số 466/UBND-VP ngày 17/01/2019 về việc triển khai Thông tư số 116/2018/TT-

BTC;

Căn cứ văn bản số 466/STC-QLGCS ngày 28/01/2019 của Sở Tài chính về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 116/2018/TT-BTC . Theo đó, giá dịch vụ giáo

dục được quy định tại mục VIII của Phụ lục số 01 ban hành kèm  theo Thông

tư số 116/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định về chế độ báo cáo giá thị trường;

Căn cứ Nghị quyết 10/2023/NQ-HĐND ngày 24/8/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu quy định mức thu học phí năm học 2023 - 2024 đối với

cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập và giáo dục thường xuyên

trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo giá dịch vụ giáo dục - đào tạo của tháng 10

năm 2023 theo phụ lục ban hành kèm theo Thông tư số 116/2018/TT-BTC. Sở

Giáo dục và Đào tạo gửi Sở Tài chính tổng hợp báo cáo theo chỉ đạo (Đính kèm

phụ lục).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (B/cáo)

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Các ĐVSNCL trực thuộc Sở GDĐT;

-Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC.ThànhHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T21:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T21:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T21:15:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T21:15:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!